

Notatka z posiedzenia
Prezydium Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Województwie Małopolskim
w dniu 17 maja 2017 roku

Posiedzenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego (WRDS) w Województwie Małopolskim odbyło się w dniu 17 maja 2017 roku, o godz. 13.00, w gabinecie Marszałka Województwa Małopolskiego, Pana Jacka Krupy w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Małopolskiego w Krakowie przy ulicy Basztowej 22. Posiedzeniu przewodniczył Pan Marek Piwowarczyk, Przewodniczący WRDS w Województwie Małopolskim oraz Kanclerz Łoży Małopolskiej Business Centre Club.

W załączeniu lista uczestników posiedzenia.

Spotkanie przebiegło zgodnie z poniższym porządkiem obrad:

1. Członków Prezydium powitał Przewodniczący WRDS w Województwie Małopolskim, Pan Marek Piwowarczyk, który poprowadził spotkanie.
2. Następnie Pan Marek Piwowarczyk omówił program posiedzenia plenarnego WRDS w Województwie Małopolskim w dniu 17 maja 2017 roku. Poinformował, że Rada podda pod głosowanie projekt stanowiska w sprawie problemów funkcjonowania hutnictwa w Polsce, ze szczególnym uwzględnieniem sytuacji sektora metalurgicznego w województwie małopolskim oraz niezbędnych działań ukierunkowanych na poprawę sytuacji konkurencyjnej tego sektora oraz podejmie dwa tematy: reforma urzędów pracy oraz zatrudnianie cudzoziemców. Dodał, że w odniesieniu do pierwszego z nich przygotowane zostało stanowisko w sprawie prognozowanych zmian w zakresie przeniesienia kompetencji związanych z kreowaniem polityki rynku pracy ze szczebla samorządowego na szczebel centralny. Członkowie Prezydium nie zgłosili uwag do agendy spotkania.
3. Członkowie Prezydium podjęli decyzję, że przed przerwą wakacyjną odbędzie się jeszcze jedno posiedzenie plenarne Rady, w połowie czerwca. Posiedzenie poświęcone zostanie trzem zagadnieniom: 1) użytkowanie wieczyste, 2) działalność Krajowej Administracji Skarbowej oraz 3) uruchomienie w szkołach zawodowych i technikach w branży samochodowej klas kształcących w zawodzie kierowca mechanik, kategoria „C” oraz „C+E”. Pierwszy temat zreferuje Pan Eugeniusz Batko, Wiceprzewodniczący WRDS w Województwie Małopolskim oraz Wiceprezes Małopolskiego Związku Pracodawców Lewiatan. Do drugiego tematu

zaproszony zostanie Pan Tadeusz Gibas, Dyrektor Izby Administracji Skarbowej w Krakowie. Natomiast ostatni punkt zreferują Pan Tadeusz Dąbrowski, Przewodniczący Zespołu problemowego ds. edukacji WRDS w Województwie Małopolskim oraz Pan Piotr Litwiński, Członek WRDS w Województwie Małopolskim z ramienia Pracodawców RP oraz Prezes Zarządu Ogólnopolskiego Związku Pracodawców Transportu Drogowego.

4. Po wakacjach posiedzenie plenarne WRDS w Województwie Małopolskim odbędzie się w drugiej połowie września, a tematem przewodnim spotkania będzie problem emisji dwutlenku węgla – smog i zanieczyszczenie powietrza. Na spotkanie zaproszeni zostaną przedstawiciele m.in. Województwa Małopolskiego, Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska oraz Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie. Dokładna lista gości zostanie ustalona na kolejnym posiedzeniu Prezydium WRDS w Województwie Małopolskim.
5. Pan Marek Piwowarczyk podziękował Członkom Prezydium za udział w posiedzeniu Prezydium WRDS w Województwie Małopolskim.

Przewodniczący Wojewódzkiej
Rady Dialogu Społecznego
w Województwie Małopolskim
Marek Piwowarczyk

Opracował:

Wojciech Wojtasiewicz, Departament Rozwoju Gospodarczego, Urząd Marszałkowski
Województwa Małopolskiego